
ZARZĄDZENIE NR VII/174/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018.994), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/173/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 1 sierpnia 2018r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 14F7A0BF-B606-4D7E-BB95-8BC5E5182B4E. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/174/2018 z dn. 01.08.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina - 70 000,0018 780 297,00 18 710 297,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 70 000,00 928 728,00998 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 850,00 - 44 850,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 - 7 700,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 - 1 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 - 7 200,00 0,00

4260 Zakup energii 5 500,00 - 5 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 - 650,00 0,00

59 836 326,41 59 766 326,41- 70 000,00Razem:

Id: 14F7A0BF-B606-4D7E-BB95-8BC5E5182B4E. Przyjęty Strona 1




